

# Ejendomsselskabet Havnegade, Helsingør ApS

C/O GALST Advokataktieselskab, Gammel Strand 44, 3., 1202 København K

CVR-nr. 30 70 26 62

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

---

Bo Holm Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Havnegade, Helsingør ApS C/O GALST Advokataktieselskab Gammel Strand 44, 3. 1202 København K
	CVR-nr.: 30 70 26 62
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Warner Bo Holm Hansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Østergade 15, 9760 Vrå
<b>Modervirksomhed</b>	CCP Holding 2016 ApS, Klampenborg

## Hovedtal og nøgletal

---

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-557	-505	-250	-41	-35
Resultat af primær drift	-557	-505	-250	-41	4.715
Finansielle poster, netto	-1.137	-818	-2.058	-3.763	-5.458
Årets resultat	-1.322	-1.032	-1.812	-2.968	-750
<b>Balance:</b>					
Balancesum	74.470	39.818	33.426	32.129	32.429
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	5.942	587	215	3.109
Egenkapital	29.144	30.466	31.498	-5.690	-2.722
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	164,4	15,9	92,9	-	-
Soliditetsgrad	39,1	76,5	94,2	-17,7	-8,4
Egenkapitalforrentning	-4,4	-3,3	-14,0	-	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve ejendomme samt udvikle og afhænde disse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.322 t.kr. mod -1.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det firma, som har været antaget som totalentreprenør på byggeprojektet, gået konkurs. Der er efterfølgende entret med en ny leverandør, men selskabets ledelse har vurderet, at skiftet vil øge de forventede projektkomkostninger med et encifret million beløb.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-556.881</b>	<b>-505.199</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-556.881</b>	<b>-505.199</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.136.811	-818.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.693.692</b>	<b>-1.323.512</b>
2 Skat af årets resultat	371.491	291.173
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.322.201</b>	<b>-1.032.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.322.201	-1.032.339
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.322.201</b>	<b>-1.032.339</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	0	38.413.764
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>38.413.764</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>38.413.764</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varer under fremstilling	67.749.421	0
	Varebeholdninger i alt	<u>67.749.421</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.491	0
	Andre tilgodehavender	5.792.641	1.140.419
	Periodeafgrænsningsposter	<u>109.142</u>	<u>232.108</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.273.274</u>	<u>1.372.527</u>
	Likvide beholdninger	<u>447.144</u>	<u>32.149</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>74.469.839</u></b>	<b><u>1.404.676</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>74.469.839</u></b>	<b><u>39.818.440</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	<u>28.143.949</u>	<u>29.466.150</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.143.949</u></b>	<b><u>30.466.150</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.978</u>	<u>15.978</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.978</u></b>	<b><u>15.978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>486.659</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>486.659</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	544.068	0
	Gæld til pengeinstitutter	36.515.092	7.507.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.615.223	232.108
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	530.956
	Anden gæld	<u>635.529</u>	<u>578.664</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>45.309.912</u>	<u>8.849.653</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.309.912</u></b>	<b><u>9.336.312</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>74.469.839</u></b>	<b><u>39.818.440</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	30.498.489	31.498.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.032.339	-1.032.339
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	29.466.150	30.466.150
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.322.201	-1.322.201
	<b>1.000.000</b>	<b>28.143.949</b>	<b>29.143.949</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.139	52.190
Andre finansielle omkostninger	<u>1.027.672</u>	<u>766.123</u>
	<b><u>1.136.811</u></b>	<b><u>818.313</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-371.491	-225.386
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-65.787</u>
	<b><u>-371.491</u></b>	<b><u>-291.173</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2022	36.248.028	30.306.315
Tilgang i årets løb	0	5.941.713
Overførsler	<u>-36.248.028</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>36.248.028</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	2.165.736	2.165.736
Overførsler	<u>-2.165.736</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.165.736</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>38.413.764</u></b>

Selskabets ejendom er beliggende i Helsingør og er under opførelse. Ejendommen skal primært anvendes til beboelse.

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2022	15.978	81.765
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-65.787</u>
	<b><u>15.978</u></b>	<b><u>15.978</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	476.462
Omsætningsaktiver	476.462	0
Låneomkostninger	-65.787	-65.787
Fremført underskud til næste år	<u>-394.697</u>	<u>-394.697</u>
	<b><u>15.978</u></b>	<b><u>15.978</u></b>

## 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>544.068</u>	<u>544.068</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>544.068</u></b>	<b><u>544.068</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for samlet kreditramme hos pengeinstitut, 56.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger klassificeret som varer under fremstilling, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 67.714 t.kr. Af den samlede kreditramme hos pengeinstituttet er der pr. 30. juni 2023 udnyttet 36.515 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCP Holding 2016 ApS, CVR-nr. 36 06 23 12, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.